4- Acquisition du Dossier de Consultation

Le dossier de cotation peut être obtenu auprès du secrétariat du Maire de la commune de Mokolo.
dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable au titre des frais d'achat du dossier de Quinze mille (15 000) francs CFA payable à la
Recette Municipale de Mokolo.

5- Présentation des offres

Les documents constituant l'offre sont répartis en deux (02) volumes ci-après contenus dans une
enveloppe fermée et scellée dont :

Volume 1 : Dossier Administratif (enveloppe A) ;

[...]

(Chaque.' SDitiiiissiormairiî devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joini en annexe) établie par une banque de premierordre agréée par le Ministèreen
Cfiarge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 8 de la cotation, d'un montant de cent soixante
dix mille F CFA (170.000 FCFA). et valable pendant trente jours au-delà de la date originale de validité
des offres

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité)
devront être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le service